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2.al. Pasqyra e Performancés (Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
_ngﬂ_r_hﬁerﬂT_Lr-omm 71 - SHPENZIIEL € 5 €21t 1€ KIASTIKUATA SIPAs NATYTes

“ne Ieke
N.r. PERSHKRIMI Shenime 2016 2015
1__ JT¢ ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit -
2 INdryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe -
3 JPuna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
4  JTé ardhura té fjera t& shfrytézimit 5,400,000.00
5 JLénda e paré dhe materiale t& konsumueshme -
a)  [Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme I
b)  VT€ tjera shpenzime -
6 JShpenzime t& personelit -
a) _ )Paga dhe shpérblime -
b) |Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur -
9
7 |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
8 _IShpenzime konsumi dhe amortizimi -
9 JShpenzime t& jera shfrytézimi (5,400,000.00)
10 JTé ardhura té tjera ) =
a)  [T¢ ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesq
b) |T¢ ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve
©) |Interesa t¢ arkétueshém dhe té ardhura # tiera # ngjashme
d) |T& ardhura i tjera t& shfrytézimit
11 §Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve
12 |Shpenzime financiare -
a) [T e ez re T YpTT -
b)  [Shpenzime té tjera financiare -
c) __ [Fitimet (humbjet) nga kembimet valutare
13 [Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet
_ Fitimi/Humbja para tatimit . =
14 JShpenzimi i tatimit mbi fitimin =
a)  VShpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin -
b)  Shpenzimi i tatim fitimit t¢ shtyré
c) Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrieve
w Fitimi/Humbja e vitit -
Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé -
Interesat jo-kontrolluese -

Pasqyrat Financiare lexohen se bashku me shenimet shpjeguese
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2.a2.Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirsse

né leké
N.r. PERSHKRIMI Shenime 2016 2015
1  |Fitimi/Humbja e vitit - I -
2 |Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: e ‘ L
) Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té
a
huaja
b) Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata
materiale
) Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té
c
mbajtura pér shitje
d) |Pjesa e t€ ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér
vitin
3 |Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin
4 JTotali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese

Pasqyrat Financiare lexohen se bashku me shenimet shpjeguese




